
第１日目 2016/ 5/27
第２日目 2016/ 5/28

中国高校記録(AR)                 5443 佐々木　達也         広  島  沼田             2011/6/18   
県高校記録(KR)                   5443 佐々木　達也         広  島  沼田             2011.6.18   
大会記録(GR)                     5338 溝上　　翼           広  島  舟入             2007        

[第１日目]

芹田  和音(3) 広  島 11.35(-0.8)  6.54(+1.1)        9.71       51.66   2699
ｾﾘﾀ ﾜｦﾝ 広島皆実高     784     707     468     740      1
大田  瑞奎(2) 広  島 11.36(-0.8)  6.36(+1.4)        9.93       52.42   2635
ｵｵﾀ ﾐｽﾞｷ 神辺旭高     782     666     481     706      2
岡本  健(3) 広  島 11.89(-0.7)  6.52(+2.2)        9.26       53.12   2492
ｵｶﾓﾄ ｹﾝ 三原東高     673     702     441     676      3
大林  拓視(3) 広  島 11.79(-0.8)  6.15(+0.1)        8.74       52.99   2404
ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 修道高     693     619     410     682      7
堀田  航平(3) 広  島 11.89(-0.8)  6.40(+2.2)        9.14       54.37   2406
ﾎｯﾀ ｺｳﾍｲ 安芸南高     673     675     434     624      6
竹保  英雄(3) 広  島 11.78(-0.8)  5.91(+0.3)       10.15       53.47   2419
ﾀｹﾔｽ ﾋﾃﾞｵ 高陽東高     695     567     495     662      4
橋本  翼(3) 広  島 12.11(-0.7)  5.95(+2.7)        9.41       53.75   2305
ﾊｼﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ 神辺旭高     629     576     450     650      9
溝田  直音(3) 広  島 12.17(-0.7)  5.65(+0.1)       12.17       53.45   2410
ﾐｿﾞﾀ ﾅｵﾄ 広島商船高専高     618     512     617     663      5
木村  勇也(1) 広  島 11.68(-0.7)  5.92(-1.8)        9.21       54.54   2339
ｷﾑﾗ ﾕｳﾔ 修道高     715     569     438     617      8
山北  丈将(3) 広  島 11.69(-0.7)  5.67(+2.2)        8.13       53.12   2279
ﾔﾏｷﾀ ﾀｹﾉﾌﾞ 広陵高     713     516     374     676     11
藤田  祐希(3) 広  島 11.74(-0.8)  5.80(+2.6)        8.42       54.55   2255
ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｷ 沼田高     703     544     391     617     12
富永  優(2) 広  島 12.04(-0.7)  5.58(-0.2)        9.25       54.72   2192
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾕｳ 西条農高     643     498     441     610     13
藤本  壱晟(1) 広  島 11.87(-0.8)  5.43(+0.5)       10.74       54.65   2287
ﾌｼﾞﾓﾄ ｲｯｾｲ 安芸高     677     467     530     613     10
對川  健太(1) 広  島 11.71(-0.7)  5.02(-0.3)        6.65       53.84   2028
ﾂｶﾞﾜ ｹﾝﾀ 呉三津田高     709     386     287     646     14
栗原  涼輔(2) 広  島 11.64(-0.8) NM DNS DNS
ｸﾘﾊﾗ ﾘｮｳｽｹ 沼田高     723       0    DNS

[第２日目]

芹田  和音(3) 15.25(+1.6)       37.29        1.73     4:33.14   5215    1
広  島 広島皆実高     820     403     569     724
大田  瑞奎(2) 15.46(+1.6)       35.26        1.82     4:54.37   5041    2
広  島 神辺旭高     795     374     644     593
岡本  健(3) 16.33(+1.6)       36.13        1.73     4:33.60   4864    3
広  島 三原東高     696     386     569     721
大林  拓視(3) 16.34(+1.6)       41.91        1.76     4:49.78   4782    4
広  島 修道高     695     470     593     620
堀田  航平(3) 16.56(+1.6)       41.10        1.70     4:46.65   4718    5
広  島 安芸南高     671     458     544     639
竹保  英雄(3) 17.90(+1.3)       40.34        1.73     4:45.80   4613    6
広  島 高陽東高     534     447     569     644
橋本  翼(3) 17.59(+1.6)       42.58        1.73     4:52.23   4523    7
広  島 神辺旭高     564     480     569     605
溝田  直音(3) 16.77(+1.6)       33.22        1.61     4:51.89   4482    8
広  島 広島商船高専高     648     345     472     607
木村  勇也(1) 17.54(+1.3)       35.46        1.55     4:42.18   4378    9
広  島 修道高     569     377     426     667
山北  丈将(3) 17.93(+1.3)       29.56        1.58     4:41.20   4225   10
広  島 広陵高     531     293     449     673
藤田  祐希(3) 18.19(+1.3)       31.69        1.64     4:48.79   4206   11
広  島 沼田高     506     323     496     626
富永  優(2) 19.48(+1.3)       40.12        1.58     4:47.22   4112   12
広  島 西条農高     391     444     449     636
藤本  壱晟(1) 20.27(+1.3)       37.66 NM DNS 棄権
広  島 安芸高     328     408       0
對川  健太(1) DNS DNS DNS 棄権
広  島 呉三津田高
栗原  涼輔(2) DNS DNS DNS 棄権
広  島 沼田高
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決勝 5月27日 11:00

中国高校記録(AR)                10.30 山縣　亮太           広  島  修道             2010.8.21   
県高校記録(KR)                  10.30 山縣　亮太           広  島  修道             2010.8.21   
大会記録(GR)                    10.56 山縣　亮太           広  島  修道             2009        

[ 1組] 風速 -0.7 [ 2組] 風速 -0.8

 1 木村  勇也(1) 広  島     11.68  1 芹田  和音(3) 広  島     11.35 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾔ 修道高 ｾﾘﾀ ﾜｦﾝ 広島皆実高

 2 山北  丈将(3) 広  島     11.69  2 大田  瑞奎(2) 広  島     11.36 
ﾔﾏｷﾀ ﾀｹﾉﾌﾞ 広陵高 ｵｵﾀ ﾐｽﾞｷ 神辺旭高

 3 對川  健太(1) 広  島     11.71  3 栗原  涼輔(2) 広  島     11.64 
ﾂｶﾞﾜ ｹﾝﾀ 呉三津田高 ｸﾘﾊﾗ ﾘｮｳｽｹ 沼田高

 4 岡本  健(3) 広  島     11.89  4 藤田  祐希(3) 広  島     11.74 
ｵｶﾓﾄ ｹﾝ 三原東高 ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｷ 沼田高

 5 富永  優(2) 広  島     12.04  5 竹保  英雄(3) 広  島     11.78 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾕｳ 西条農高 ﾀｹﾔｽ ﾋﾃﾞｵ 高陽東高

 6 橋本  翼(3) 広  島     12.11  6 大林  拓視(3) 広  島     11.79 
ﾊｼﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ 神辺旭高 ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 修道高

 7 溝田  直音(3) 広  島     12.17  7 藤本  壱晟(1) 広  島     11.87 
ﾐｿﾞﾀ ﾅｵﾄ 広島商船高専高 ﾌｼﾞﾓﾄ ｲｯｾｲ 安芸高

 8 堀田  航平(3) 広  島     11.89 
ﾎｯﾀ ｺｳﾍｲ 安芸南高

決勝 5月27日 12:00

中国高校記録(AR)                 7.54 秋山　雄一           岡  山  関西             1983.8.5    
安倍　翔太           鳥  取  境港工           2000.10.21  

県高校記録(KR)                   7.50 桐原　　隆           広  島  西条農           1990        
大会記録(GR)                     7.27 伊藤　宏晃           広  島  沼田             2001        

芹田  和音(3) 広  島   6.54   6.17   6.44  6.54 (+1.1)
ｾﾘﾀ ﾜｦﾝ 広島皆実高   +1.1   +2.9   +3.3   707
岡本  健(3) 広  島   6.31   6.45   6.52  6.52 (+2.2)
ｵｶﾓﾄ ｹﾝ 三原東高   +1.8   +0.7   +2.2   702
堀田  航平(3) 広  島   6.40   6.07   6.34  6.40 (+2.2)
ﾎｯﾀ ｺｳﾍｲ 安芸南高   +2.2   +0.6   +0.9   675
大田  瑞奎(2) 広  島   6.10   6.36   6.28  6.36 (+1.4)
ｵｵﾀ ﾐｽﾞｷ 神辺旭高   +1.5   +1.4   +2.3   666
大林  拓視(3) 広  島   6.15   6.09   5.88  6.15 (+0.1)
ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 修道高   +0.1   +1.0   -0.7   619
橋本  翼(3) 広  島   5.90   5.95   5.51  5.95 (+2.7)
ﾊｼﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ 神辺旭高   +1.1   +2.7   +0.4   576
木村  勇也(1) 広  島   5.92   5.85   5.80  5.92 (-1.8)
ｷﾑﾗ ﾕｳﾔ 修道高   -1.8   +1.6   -0.4   569
竹保  英雄(3) 広  島   5.33   5.91   5.83  5.91 (+0.3)
ﾀｹﾔｽ ﾋﾃﾞｵ 高陽東高   -1.8   +0.3   +3.2   567
藤田  祐希(3) 広  島   5.80   5.18    -  5.80 (+2.6)
ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｷ 沼田高   +2.6    0.0   544
山北  丈将(3) 広  島   5.46   5.67   5.56  5.67 (+2.2)
ﾔﾏｷﾀ ﾀｹﾉﾌﾞ 広陵高   -1.7   +2.2   -0.7   516
溝田  直音(3) 広  島   5.65   5.57    x  5.65 (+0.1)
ﾐｿﾞﾀ ﾅｵﾄ 広島商船高専高   +0.1   +0.8   512
富永  優(2) 広  島   5.57   5.58   5.58  5.58 (-0.2)
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾕｳ 西条農高   +2.4   -0.2   +2.9   498
藤本  壱晟(1) 広  島   5.39   5.43    x  5.43 (+0.5)
ﾌｼﾞﾓﾄ ｲｯｾｲ 安芸高   +1.6   +0.5   467
對川  健太(1) 広  島   5.02   3.48   4.00  5.02 (-0.3)
ﾂｶﾞﾜ ｹﾝﾀ 呉三津田高   -0.3   +1.7   +1.8   386
栗原  涼輔(2) 広  島    x    x    x
ｸﾘﾊﾗ ﾘｮｳｽｹ 沼田高     0

決勝 5月27日 14:00
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ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6    10 4  1643

混成男子

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



中国高校記録(AR)                16.84 福島　翔太郎         島  根  大社             2006.10.9   
県高校記録(KR)                  15.71 西田　直樹           広  島  安　芸           2008        
大会記録(GR)                    15.21 西田　直樹           広  島  安芸             2008        

溝田  直音(3) 広  島  12.17 
ﾐｿﾞﾀ ﾅｵﾄ 広島商船高専高    617
藤本  壱晟(1) 広  島  10.74 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｲｯｾｲ 安芸高    530
竹保  英雄(3) 広  島  10.15 
ﾀｹﾔｽ ﾋﾃﾞｵ 高陽東高    495
大田  瑞奎(2) 広  島   9.93 
ｵｵﾀ ﾐｽﾞｷ 神辺旭高    481
芹田  和音(3) 広  島   9.71 
ｾﾘﾀ ﾜｦﾝ 広島皆実高    468
橋本  翼(3) 広  島   9.41 
ﾊｼﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ 神辺旭高    450
岡本  健(3) 広  島   9.26 
ｵｶﾓﾄ ｹﾝ 三原東高    441
富永  優(2) 広  島   9.25 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾕｳ 西条農高    441
木村  勇也(1) 広  島   9.21 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾔ 修道高    438
堀田  航平(3) 広  島   9.14 
ﾎｯﾀ ｺｳﾍｲ 安芸南高    434
大林  拓視(3) 広  島   8.74 
ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 修道高    410
藤田  祐希(3) 広  島   8.42 
ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｷ 沼田高    391
山北  丈将(3) 広  島   8.13 
ﾔﾏｷﾀ ﾀｹﾉﾌﾞ 広陵高    374
對川  健太(1) 広  島   6.65 
ﾂｶﾞﾜ ｹﾝﾀ 呉三津田高    287
栗原  涼輔(2) 広  島 棄権
ｸﾘﾊﾗ ﾘｮｳｽｹ 沼田高

決勝 5月27日 15:45

中国高校記録(AR)                45.94 為末　　大           広  島  広島皆実         1996.10.16  
県高校記録(KR)                  45.94 為末　　大           広  島  広島皆実         1996        
大会記録(GR)                    47.03 為末　　大           広  島  広島皆実         1996        

[ 1組] [ 2組]

 1 大林  拓視(3) 広  島     52.99  1 芹田  和音(3) 広  島     51.66 
ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 修道高 ｾﾘﾀ ﾜｦﾝ 広島皆実高

 2 溝田  直音(3) 広  島     53.45  2 大田  瑞奎(2) 広  島     52.42 
ﾐｿﾞﾀ ﾅｵﾄ 広島商船高専高 ｵｵﾀ ﾐｽﾞｷ 神辺旭高

 3 竹保  英雄(3) 広  島     53.47  3 岡本  健(3) 広  島     53.12 
ﾀｹﾔｽ ﾋﾃﾞｵ 高陽東高 ｵｶﾓﾄ ｹﾝ 三原東高

 4 橋本  翼(3) 広  島     53.75  4 山北  丈将(3) 広  島     53.12 
ﾊｼﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ 神辺旭高 ﾔﾏｷﾀ ﾀｹﾉﾌﾞ 広陵高

 5 對川  健太(1) 広  島     53.84  5 堀田  航平(3) 広  島     54.37 
ﾂｶﾞﾜ ｹﾝﾀ 呉三津田高 ﾎｯﾀ ｺｳﾍｲ 安芸南高

 6 木村  勇也(1) 広  島     54.54  6 藤田  祐希(3) 広  島     54.55 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾔ 修道高 ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｷ 沼田高

 7 富永  優(2) 広  島     54.72  7 藤本  壱晟(1) 広  島     54.65 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾕｳ 西条農高 ﾌｼﾞﾓﾄ ｲｯｾｲ 安芸高

栗原  涼輔(2) 広  島
ｸﾘﾊﾗ ﾘｮｳｽｹ 沼田高

決勝 5月28日  9:45
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決勝



中国高校記録(AR)                14.18 岡崎　正樹           岡  山  岡山工           2012.10.8   
県高校記録(KR)                  14.45 高山　峻野           広  島  広工大高         2012.6.17   
大会記録(GR)                    14.67 高山　峻野           広  島  広工大高         2012        

[ 1組] 風速 +1.3 [ 2組] 風速 +1.6

 1 木村  勇也(1) 広  島     17.54  1 芹田  和音(3) 広  島     15.25 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾔ 修道高 ｾﾘﾀ ﾜｦﾝ 広島皆実高

 2 竹保  英雄(3) 広  島     17.90  2 大田  瑞奎(2) 広  島     15.46 
ﾀｹﾔｽ ﾋﾃﾞｵ 高陽東高 ｵｵﾀ ﾐｽﾞｷ 神辺旭高

 3 山北  丈将(3) 広  島     17.93  3 岡本  健(3) 広  島     16.33 
ﾔﾏｷﾀ ﾀｹﾉﾌﾞ 広陵高 ｵｶﾓﾄ ｹﾝ 三原東高

 4 藤田  祐希(3) 広  島     18.19  4 大林  拓視(3) 広  島     16.34 
ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｷ 沼田高 ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 修道高

 5 富永  優(2) 広  島     19.48  5 堀田  航平(3) 広  島     16.56 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾕｳ 西条農高 ﾎｯﾀ ｺｳﾍｲ 安芸南高

 6 藤本  壱晟(1) 広  島     20.27  6 溝田  直音(3) 広  島     16.77 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｲｯｾｲ 安芸高 ﾐｿﾞﾀ ﾅｵﾄ 広島商船高専高
對川  健太(1) 広  島  7 橋本  翼(3) 広  島     17.59 
ﾂｶﾞﾜ ｹﾝﾀ 呉三津田高 ﾊｼﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ 神辺旭高

栗原  涼輔(2) 広  島
ｸﾘﾊﾗ ﾘｮｳｽｹ 沼田高

決勝 5月28日 10:45

中国高校記録(AR)                72.52 森澤　公雄           鳥  取  鳥取商           1988/7/3    
県高校記録(KR)                  71.09 山本　一喜           広  島  廿日市           2001        
大会記録(GR)                    63.87 林　　壮磨           広  島  廿日市           2007        

橋本  翼(3) 広  島  42.58 
ﾊｼﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ 神辺旭高    480
大林  拓視(3) 広  島  41.91 
ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 修道高    470
堀田  航平(3) 広  島  41.10 
ﾎｯﾀ ｺｳﾍｲ 安芸南高    458
竹保  英雄(3) 広  島  40.34 
ﾀｹﾔｽ ﾋﾃﾞｵ 高陽東高    447
富永  優(2) 広  島  40.12 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾕｳ 西条農高    444
藤本  壱晟(1) 広  島  37.66 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｲｯｾｲ 安芸高    408
芹田  和音(3) 広  島  37.29 
ｾﾘﾀ ﾜｦﾝ 広島皆実高    403
岡本  健(3) 広  島  36.13 
ｵｶﾓﾄ ｹﾝ 三原東高    386
木村  勇也(1) 広  島  35.46 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾔ 修道高    377
大田  瑞奎(2) 広  島  35.26 
ｵｵﾀ ﾐｽﾞｷ 神辺旭高    374
溝田  直音(3) 広  島  33.22 
ﾐｿﾞﾀ ﾅｵﾄ 広島商船高専高    345
藤田  祐希(3) 広  島  31.69 
ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｷ 沼田高    323
山北  丈将(3) 広  島  29.56 
ﾔﾏｷﾀ ﾀｹﾉﾌﾞ 広陵高    293
栗原  涼輔(2) 広  島 棄権
ｸﾘﾊﾗ ﾘｮｳｽｹ 沼田高
對川  健太(1) 広  島 棄権
ﾂｶﾞﾜ ｹﾝﾀ 呉三津田高

決勝 5月28日 12:20

中国高校記録(AR)                 2.21 山本　寿徳           岡  山  美作             1979.10.28  
県高校記録(KR)                   2.16 多賀　　満           広  島  沼　田           1992        
大会記録(GR)                     2.13 勝坂　　伸           広  島  三次             1990        

棄権 564
1   957

棄権

328 648
2   131 8  1731

391 671
8    78 7  1953

506 695
3   923 6  1790

531 696
4  1748 2  1609

534 795
6  1821 3  1714

569 820
5  1724 4  1008

No. 氏  名 所属名 記録／備考

7    10 5  1643

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

混成男子

やり投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 1  1731
 42.58  37.32  40.70

2 3  1609
 40.53  41.91  40.78

3 12  1790
 39.43  38.66  41.10

4 2  1724
 39.83  35.80  40.34

5 9   923
 38.19  40.12  39.74

6 6    78
 34.95    x  37.66

7 7  1643
 37.29  33.35  33.21

8 10  1714
 35.93  36.13  33.60

9 13    10
 32.78  35.13  35.46

10 4  1008
 35.26  30.19  31.45

11 11  1953
 31.68  22.80  33.22

12 8  1748
 31.69  28.42  31.40

13 14  1821
 26.05  28.63  29.56

5   957

15   131

混成男子

走高跳



1m70 1m73 1m76 1m79 1m82 1m85
大田  瑞奎(2) 広  島 - - - - - - - - o o  1.82
ｵｵﾀ ﾐｽﾞｷ 神辺旭高 o o xo xxo xo xxx   644
大林  拓視(3) 広  島 - - - - - - - - o o  1.76
ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 修道高 o xxo o xxx   593
竹保  英雄(3) 広  島 - - - - - - - - - xo  1.73
ﾀｹﾔｽ ﾋﾃﾞｵ 高陽東高 o o xxx   569
岡本  健(3) 広  島 - - - - o o o o xo o  1.73
ｵｶﾓﾄ ｹﾝ 三原東高 xxo o xxx   569
橋本  翼(3) 広  島 - - - - - - - xo - -  1.73
ﾊｼﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ 神辺旭高 xo xo xxx   569
芹田  和音(3) 広  島 - - - - - - o xo o o  1.73
ｾﾘﾀ ﾜｦﾝ 広島皆実高 xxo xo xxx   569
堀田  航平(3) 広  島 - - - - o o o o o o  1.70
ﾎｯﾀ ｺｳﾍｲ 安芸南高 o xxx   544
藤田  祐希(3) 広  島 - - - - o xo xo xo xo xxx  1.64
ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｷ 沼田高   496
溝田  直音(3) 広  島 - - - - - - - xxo xxx  1.61
ﾐｿﾞﾀ ﾅｵﾄ 広島商船高専高   472
山北  丈将(3) 広  島 - - - - o o xo xxx  1.58
ﾔﾏｷﾀ ﾀｹﾉﾌﾞ 広陵高   449
富永  優(2) 広  島 - - - o xo xo xo xxx  1.58
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾕｳ 西条農高   449
木村  勇也(1) 広  島 o o o o o xo xxx  1.55
ｷﾑﾗ ﾕｳﾔ 修道高   426
藤本  壱晟(1) 広  島 xxx
ﾌｼﾞﾓﾄ ｲｯｾｲ 安芸高     0
栗原  涼輔(2) 広  島 棄権
ｸﾘﾊﾗ ﾘｮｳｽｹ 沼田高
對川  健太(1) 広  島 棄権
ﾂｶﾞﾜ ｹﾝﾀ 呉三津田高

決勝 5月28日 15:50

中国高校記録(AR)              3:45.27 徳本　一善           広  島  沼田             1997.10.5   
県高校記録(KR)                3:45.27 徳本　一善           広  島  沼　田           1997        
大会記録(GR)                  3:54.3  井上　広之           広  島  世羅             2015.5.29   

 1 芹田  和音(3) 広  島   4:33.14 
ｾﾘﾀ ﾜｦﾝ 広島皆実高

 2 岡本  健(3) 広  島   4:33.60 
ｵｶﾓﾄ ｹﾝ 三原東高

 3 山北  丈将(3) 広  島   4:41.20 
ﾔﾏｷﾀ ﾀｹﾉﾌﾞ 広陵高

 4 木村  勇也(1) 広  島   4:42.18 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾔ 修道高

 5 竹保  英雄(3) 広  島   4:45.80 
ﾀｹﾔｽ ﾋﾃﾞｵ 高陽東高

 6 堀田  航平(3) 広  島   4:46.65 
ﾎｯﾀ ｺｳﾍｲ 安芸南高

 7 富永  優(2) 広  島   4:47.22 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾕｳ 西条農高

 8 藤田  祐希(3) 広  島   4:48.79 
ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｷ 沼田高

 9 大林  拓視(3) 広  島   4:49.78 
ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 修道高

10 溝田  直音(3) 広  島   4:51.89 
ﾐｿﾞﾀ ﾅｵﾄ 広島商船高専高

11 橋本  翼(3) 広  島   4:52.23 
ﾊｼﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ 神辺旭高

12 大田  瑞奎(2) 広  島   4:54.37 
ｵｵﾀ ﾐｽﾞｷ 神辺旭高
藤本  壱晟(1) 広  島
ﾌｼﾞﾓﾄ ｲｯｾｲ 安芸高

所属名
1m40 1m43 1m55 1m58 1m61

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名
1m64 1m67

記録 備考

1 2  1008

1m46 1m49 1m52

2 1  1609

3 4  1724

4 11  1714

5 3  1731

6 5  1643

7 6  1790

8 8  1748

9 7  1953

10 10  1821

11 9   923

12 12    10

13 14    78

13   957

15   131

混成男子

１５００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  1643
724

4  1714
721

11  1821
673

9    10
667

6  1724
644

5  1790
639

12   923
636

10  1748
626

3  1609
620

8  1953
607

7  1731
605

2  1008
593

13    78
棄権


